平成２９年６月７日
保護者のみなさま

千早赤阪村立千早小吹台小学校
校長  當麻 裕彦

メール配信・開封テストのお知らせ

 梅雨の候 平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。皆様
方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平
素は、本校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございま
す。
 さて、本校では、「はなまる連絡帳」のシステムを活用した携帯メ
ール発信サービスを実施しており、本日時点でも、多くの皆様にご登
録いただいております。この度、下記の要領で配信テストを実施いた
しますので、受信のご確認にご協力いただきますよう、よろしくお願
いいたします。
 なお、携帯電話をお持ちで、まだご登録されていない保護者の方も、
この機会にどうぞご登録ください。詳しくは、左側のプリントをご覧
ください。本校ホームページの「配布プリント」のコーナーからもご
覧いただけますし、同じくトップページの「携帯サイト」からご登録
画面に進むこともできます。

記

※開封確認をしていただくことにより、緊急時（インフルエンザによ

る繰り上げ下校等）の連絡について、保護者の方が読んで下さったと

いう確認ができ、連絡をスムーズに行うことができます。ご協力宜し

くお願いいたします。

※メールの一番下の「開封確認はこちら」の次にある、「http://0721･
･････」部分を必ずクリックいただき、「開封確認」の処理をしてい
ただきますよう、ご協力お願いいたします。

＜日  時＞   平成２９年６月１２日（月）

午後５時ごろ～５時半ごろ

    ＜内 容＞  件名→千早小吹台小学校
          本文→テスト配信。････
          文末→開封確認はこちら